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JM är Nordens ledande projektutvecklare av bostäder och bostadsområden. Verksamheten är fokuserad på 
nyproduktion av bostäder i attraktiva lägen med tyngdpunkt på expansiva storstadsområden och universitetsorter 
i Sverige, Norge och Finland. Vi arbetar också med projektutveckling av kommersiella lokaler samt 
entreprenadverksamhet, huvudsakligen i Storstockholmsområdet. JM ska i all verksamhet främja ett långsiktigt 
hållbarhetsarbete. Vi omsätter cirka 11 miljarder kronor och har cirka 1 800 medarbetare. JM AB är ett publikt 
bolag noterat på NASDAQ Stockholm, segmentet Large Cap. Mer information på www.jm.se.  

JM avyttrar entreprenadverksamheten 
 
JM avyttrar sin entreprenadverksamhet för att stärka fokus på 
bostadsaffären. 

JM har ingått avtal med en privat aktör om avyttring av den kvarvarande entreprenadverksamheten 
inom koncernen. Verksamheten består idag av cirka 120 medarbetare och en årlig omsättning om 
cirka 500 mkr. Det underliggande företagsvärdet uppgår till 64 mkr och resultatet från transaktionen 
förväntas motsvara bokfört värde på avyttrade tillgångar.  
 
Frånträde planeras äga rum under det första kvartalet 2026. Affären kommer att redovisas i 
koncernens räkenskaper inom övrig verksamhet i det första kvartalet 2026. 
 
Försäljningen medför ett ökat fokus på bostadsaffären och ger bästa möjliga förutsättningar för 
fortsatt tillväxt och stärkt lönsamhet för JM. Genom affären får entreprenadverksamheten en ägare 
med stark branschkompetens och resurser att utveckla verksamheten vidare. 
 
– Entreprenadverksamheten inom JM har under längre tid haft utmaningar med lönsamheten. Genom 
denna affär ger vi alla våra duktiga medarbetare inom entreprenadverksamheten möjlighet att 
utvecklas i en miljö med fokus på just entreprenader, säger Mikael Åslund, JMs vd och koncernchef.  
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Mikael Åslund, vd och koncernchef, 08-782 87 00 
Katarina Jordell Rimmerfeldt, kommunikationschef, 073-432 61 20, press@jm.se  
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